
Saint Laurent De Brevedent - Du 03/10/2022 au 07/10/2022

Bio Origine France Produit labellisé Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

Menus saint-laurent
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Carottes râpées - Vinaigrette
Boulettes de boeuf Bio 
Semoule Bio  - Sauce tomate
Tomme noire IGP
Fruit de saison

M
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Escalope de dinde milanaise - Sauce Milanaise
Macaronis - Emmental râpé
Mimolette
Crème dessert vanille
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Salade coleslow
Jambon blanc Label Rouge
/Poisson blanc meunière  - , citron
Purée de pommes de terre - Sauce brune
Yaourt sucré
Fruit de saison

Ve
nd

re
di Concombre - Vinaigrette

Lasagnes aux lentilles Bio et julienne de légumes 
Fromage fondu
Cake poire chocolat du chef



Saint Laurent De Brevedent - Du 03/10/2022 au
07/10/2022

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

Boulettes de boeuf Bio Boulette de boeuf Soja

Cake poire chocolat du chef
Chocolat noir, Farine de blé, Fromage blanc,
Huile, Levure chimique/Bicarbonate, Oeuf
liquide entier, Poire, Sucre semoule

Gluten, Lait, Oeufs

Carottes râpées Carotte

Concombre Concombre

Crème dessert vanille Crème dessert Lait

Emmental râpé Emmental Lait

Escalope de dinde milanaise Viennoise de dinde Gluten, Oeufs, Soja

Fromage fondu Fromage portion Lait

Fruit de saison Pomme

Jambon blanc Label Rouge Jambon blanc Lait

Lasagnes aux lentilles Bio et julienne de
légumes

Carotte, Curry, Emmental, Farine de blé,
Herbes de provence, Julienne de légumes ,
Lait de vache, Lasagnes à garnir, Lentille
verte, Margarine, Muscade, Oignon,
Origan/Marjolaine, Sucre semoule, Tomate

Gluten, Lait, Oeufs

Macaronis Eau, Huile, Macaronis, Sel fin Gluten

Mimolette Mimolette Lait

Poisson blanc meunière Poisson préparé Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Purée de pommes de terre Eau, Purée de légumes et pdt Lait, Sulfites

Salade coleslow Carotte, Chou blanc, Mayonnaise, Sauce
salade

Sauce Milanaise Arôme, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon,
Poivron rouge, Tomate Gluten

Sauce brune Arôme, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon,
Sel fin Gluten

Sauce tomate Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Huile,
Oignon, Sucre semoule, Tomate Gluten

Semoule Bio Huile, Sel fin, Semoule de blé Gluten

Tomme noire IGP Tomme Lait

Vinaigrette Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise,
Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Yaourt sucré Yaourt nature Lait


